Image may differ from product. See technical specification for details.
XGGRAE60NPPB
편심 잠금 칼라와 좁은 내륜이 있는 인서트 베어링, 농업 어플리케이션용
인서트 베어링은 씰링 깊은 홈 볼 베어링을 기반으로 합니다. 이 버전은 농업 분야에서 사용하
도록 설계되었습니다. 내부 링이 한쪽으로 연장되어 있고 편심 잠금 칼라가 있어 샤프트에 빠
르고 쉽게 장착할 수 있습니다. 편심 칼라로 잠그는 것은 회전 방향이 일정한 용도에 적합합니
다.
샤프트에 빠르고 쉽게 장착, 정적 초기 비조심 수용, 긴 사용 수명, 소음 및 진동 레벨 감소
개요
60 mm
60 mm
110 mm
49.5 mm
33.5 mm
27 mm
치수
축 직경
보어 직경
외경
총 너비
내부 링 너비
외부 링 너비
52.4 kN
36.1 kN
2 700 r/min
성능
기본 동적 하중 등급
기본 정적 하중 등급
제한 회전수
편심 칼라
원통형
볼
구형
없음
베어링강
아연 도금 링
양쪽 측면에 씰
접촉, 농기계 좁은 싱글 립
그리스
포함
속성
고정 기능, 내륜
보어 유형
구름 요소
외륜 유형
고무 시팅 링
소재, 베어링
코팅
씰링
씰링 유형
윤활유
재윤활 기능
1.35 kg
물류
제품 순 중량
호환 제품
인서트 베어링 PER.FHG212-A
Verify seal
편심 잠금 칼라와 좁은 내륜이 있는 인서트 베어링 YET 212
Verify seal
애프터마켓 대체
이용약관